Автономная некоммерческая профессиональная образовательная
организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

ПРИКАЗ

22.08.2022 № 79

О зачислении абитуриентов

на 1 курс заочной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж
ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании
решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ»ВИВТ» от 20 августа
2022г. (протокол № 04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную
образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября
2022г.  на обучение по программам среднего профессионального образования
на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,
следующих абитуриентов  согласно Приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Я. Львович

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 22.08.2022 № 79

1. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 15.02.09
"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Новгородова Валентина Дмитриевна 4,417

2 Шацкая Ксения Схатбиевна 4,381

3 Крюков Никита Александрович 3,706

4 Корчагин Филипп Дмитриевич 3,176

5 Прокофьев Дмитрий Васильевич 3,125

2. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 15.02.09
"Аддитивные технологии" на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг,

срок обучения - 4 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Волков Егор Дмитриевич 4,263

2 Шмалько Анастасия Александровна 4,238

3 Ворников Иван Олегович 3,947

4 Толстых Анна Павловна 3,875

5 Лекарев Артем Юрьевич 3,438

6 Юрьев Виталий Валерьевич 3,214

7 Аникин Кирилл Евгеньевич 3,000

3. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.03
"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Молоткова Антонина Федоровна 5,000

2 Нэвэлоакэ Марина Константиновна 4,214

2

3 Филатов Никита Александрович 4,158

4 Скорик Александр Станиславович 4,111

5 Полежаев Артем Павлович 3,833

6 Паниш Вероника Ионовна 3,786

7 Шайхутдинов Даниил Равильевич 3,786

8 Найденкина Кристина Александровна 3,706

9 Яценко Анастасия Владимировна 3,636

10 Воропаева Ирина Сергеевна 3,625

11 Климов Андрей Викторович 3,400

4. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.03
"Операционная деятельность в логистике" на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Страшных Алина Эдуардовна 4,833

2 Гриднев Алексей Васильевич 4,375

3 Борисов Артём Игоревич 4,294

4 Ладыгина Виктория Константиновна 4,080

5 Рубаный Сергей Николаевич 3,944

6 Клишина Валерия Сергеевна 3,882

7 Войнов Никита Александрович 3,857

8 Челпанова Галина Романовна 3,684

9 Белоусова Алина Андреевна 3,650

10 Гречко Алёна Сергеевна 3,591

11 Калибеков Данил  3,533

12 Одинокий Игорь Игоревич 3,450

13 Селищев Артем Васильевич 3,211

14 Жилкин Андрей Николаевич 3,000

3

5. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 40.02.01
"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Коновалова Виктория Анатольевна 4,800

2 Логунова Виктория Станиславовна 4,647

3 Боровлева Диана Геннадьевна 4,500

4 Сиротина Александра Александровна 4,412

5 Перов Данил Романович 4,143

6 Титаренко Виктория Викторовна 4,067

7 Руленко Михаил Александрович 4,000

8 Пак Ангелина Нурлановна 3,941

9 Андриченко Данил Сергеевич 3,933

10 Попов Вячеслав Алексеевич 3,364

11 Круглова Алёна Олеговна 3,238

12 Саидова Дильбар Сафаровна 3,188

6. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 40.02.01
"Право и организация социального обеспечения" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Шорстова Фаина Олеговна 4,700

2 Гусева Ольга Павловна 4,438

3 Зотова Мария Алексеевна 4,211

4 Берестнева Кристина Владимировна 4,059

5 Конопкин Владислав Сергеевич 3,933

6 Лаптева Оксана Сергеевна 3,833

7 Полетаева Анастасия Сергеевна 3,810

8 Ушакова Валентина Сергеевна 3,667

9 Алекумов Владислав Станиславович 3,444

4

10 Белимова Татьяна Алексеевна 3,438

11 Тютюник Алекса Романовна 3,435

12 Котова Анастасия Владимировна 3,118

7. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.01
"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 2 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Федорова Анастасия Владимировна 4,588

2 Перунова Елизавета Дмитриевна 4,571

3 Киселёва Юлия Сергеевна 4,375

4 Савушкина Наталья Эдуардовна 4,154

5 Ивлева Анастасия Михайловна 4,000

6 Шиманская Татьяна Михайловна 4,000

7 Кульнева Ангелина Сергеевна 3,941

8 Кочеткова Ольга Алексеевна 3,842

9 Кудинова Екатерина Юрьевна 3,611

10 Жукова Ирина Дмитриевна 3,588

11 Комаристая Елена Александровна 3,368

8. Списки абитуриентов, зачисленных на специальность 38.02.01
"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)" на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг,

срок обучения - 3 года 10 месяцев

№ ФИО
Средний балл

аттестата/диплома

1 Сырчина Варвара Сергеевна 4,684

2 Полковникова Анастасия Евгеньевна 4,333

3 Паршунина Наталья Сергеевна 3,765

4 Поликанова Ульяна Владимировна 3,619

5 Андреещев Максим Александрович 3,529

5

		2022-08-22T16:15:36+0300
	Львович Игорь Яковлевич